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RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 
14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.

 INFORMACJE RADY I ZARZĄDU DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE

PRZYSZŁOŚĆ FORTU 48A MISTRZEJOWICE 
– CZAS NA KONSULTACJE SPOŁECZNE

Mieszkańcy Mistrzejowic mogą 
wkrótce zdecydować o przyszło-
ści Fortu 48a Mistrzejowice. W 
tegorocznym budżecie Gminy 
Miejskiej Kraków, dzięki po-
prawce zgłoszonej przez Radne-
go Miasta Krakowa Marka Hohe-
nauera, zabezpieczono środki na 
wykonanie projektu adaptacji 
fortu do nowych funkcji. Jest to 
pierwszy krok do przywrócenia 
temu historycznemu obiektowi 
nowego życia.

Zgodnie z zasadami i z dobrą prak-
tyką planowania inwestycji, zanim 
rozpoczną się prace projektowe, 
konieczne jest przeprowadzenie 
konsultacji społecznych. Celem 
tych działań jest wypracowanie 
funkcji fortu, które będą najlepiej 
odpowiadały na potrzeby miesz-
kańców.
W związku z tym Zarząd Budyn-
ków Komunalnych zorganizo-
wał spotkanie online, w którym 
uczestniczyli przedstawiciele 
Rady Dzielnicy XV Mistrzejowi-
ce: Konrad Maciejowski i Tomasz 
Szmyd, a także Radny Miasta Kra-
kowa Marek Hohenauer. Podczas 
rozmów omówiono możliwości 
oraz wstępny harmonogram kon-
sultacji społecznych dotyczących 
zagospodarowania Fortu 48a.
Ustalono, że pierwsze spotkanie 
robocze w temacie Fortu 48a od-
będzie się na przełomie marca i 
kwietnia br., co będzie oficjalnym 

początkiem procesu konsulta-
cyjnego. Wszystkich mieszkań-
ców Dzielnicy XV zachęcamy do 
udziału – Państwa opinie będą 
kluczowe dla przyszłego kształtu 
tej przestrzeni.
Wstępne pomysły na adaptację 
obiektu przedstawił już Radny 
Dzielnicy Tomasz Szmyd. Pro-
pozycja obejmuje stworzenie w 
forcie kawiarni i harcówki, po-
łączonych z izbą pamięci oraz 
muzeum. Istotnym elementem 
koncepcji jest również zaanga-
żowanie fundacji wspierających 
osoby z niepełnosprawnościami, 
co nadałoby inwestycji dodatko-
wy, społeczny wymiar.
Szczegóły dotyczące terminów i 
form konsultacji będą podawane 
na bieżąco. Zachęcamy do aktyw-
nego uczestnictwa – to doskonała 
okazja, by mieć realny wpływ na 
rozwój naszej dzielnicy i przy-
szłość jednego z jej najważniej-
szych historycznych obiektów.
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MISTRZEJOWICE NA PODIUM! II MIEJSCE W I TURNIEJU TENISA STOŁOWEGO O PUCHAR RAD DZIELNIC
I Turniej Tenisa Stołowego o 
Puchar Rad Dzielnic, zgroma-
dził przedstawicieli siedmiu 
krakowskich dzielnic. Była to 
wyjątkowa okazja do sportowej 
rywalizacji, ale także do inte-
gracji radnych i mieszkańców 
różnych części miasta.

Dzielnica XV Mistrzejowice była 
reprezentowana przez Grzego-
rza Gila, Monikę Dziugan oraz 
Tomasza Szmyda. Nasi zawod-
nicy pokazali prawdziwego 
ducha sportowej walki, deter-
minację i umiejętności, dzię-
ki czemu Mistrzejowice zajęły 
wysokie, drugie miejsce w tur-
nieju! 
Nie było to jednak łatwe zadanie 
– poziom rywalizacji był bardzo 
wysoki, a ostateczne starcie z 
Dzielnicą XIV dostarczyło wie-
lu emocji. Należy podkreślić, 
że zwycięska drużyna mogła li-
czyć na wsparcie Radnej Jolanty 

Szatko, wielokrotnej mistrzyni 
Polski w tenisie stołowym. Ry-
walizacja z tak doświadczonym 
przeciwnikiem była dla naszych 
radnych nie tylko wyzwaniem, 
ale także doskonałą okazją do 
nauki i wymiany doświadczeń.
Radni Dzielnicy XV zgodnie 
podkreślają, że chętnie wezmą 
udział w kolejnych edycjach 
turnieju, a być może Mistrze-
jowice będą miały okazję zor-
ganizować kolejne zawody na 
swoim terenie.
To była świetna okazja do in-
tegracji i pokazania, że sport 
może łączyć ludzi, niezależnie 
od dzielnicy, którą reprezentu-
jemy. Wszyscy graliśmy z peł-
nym zaangażowaniem, a dru-
gie miejsce to dla nas ogromny 
sukces. Gratulujemy Dzielnicy 
XIV i dziękujemy za sportową 
rywalizacje wszystkim uczest-
nikom.

Grzegorz Guśtak


